

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG650835	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-09-27T20:27:36	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	91056	62715	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786190015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	472	596.28	124667	33.23	22		310.55	146,579.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 146,579.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 23,452.74														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	39	462.44	124667	42.16	22		208.64	8,136.96
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,136.96, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,301.91														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													511	154,716.56
													TOTAL IVA 16:	24,754.65
													TOTAL VENTA:	179,471.21

(CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 21/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: E3F2CFB8-E03D-4512-8C0D-FAC08A8ACF0C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FxGQQdk2wIhamsIE6oFRz

+G8jeoQrS4DVivhICjT5PZNYD531DT19rLgJfVvsjo2X1RZq81HYhg37/9b91z2OElirigCUBGUGmHGhx9k5vYTPfEFfJTGgapdnKgLaJlrP1gP1AbU9jMHgobJ6NcxylhclimhKAMy73wm/Mv488zv

MEw/aJpd/cBMZUAcXi9Hp+TIXIOfl8nwl+YjBmm10K82BHyQxaAc7Tan7Wp23m56UQP14/UzFrWLbtrQ3Zovz/KmH2Ezn1QAC56H/WUvwZE

+e4YWXtCWgvdaUh8LpPH2f1mk1GeCRjAaZOB6LdBl/vAiNysnDuql/EvNlgMwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

evYt2A/yNgHkTsXLDaDrQAYdfptYoetmL+7A1gPEHHxf/IPTZxo0YBQ6czmx1w/917bUalnOYTHO8Z+tgB/ojvvnZBS1A4rLVSg0BntiQvOWPH4U37h3w8TyIv9JfuilF

+LirQlnJr4nkj1UHwwTF8k/yTtP3sy3InL91gWkwlhrjW/WrzB+7SkAGrYABKIw6eMF1qTreSoyd7N1z+RzXyKooX6/Wo01bnsL0WETZd3v5BfKPLUyPNva

+5jpOCx/EwjzC2dcPjs94gbmV3e7SIWH5eKv5fP1F483KGSvN4htZ6FP/UCvN/K0zub9EUBCPuikAZg5+weJYOVOcg4yAw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E3F2CFB8-E03D-4512-8C0D-FAC08A8ACF0C|2021-09-27T20:29:34|EEL961104G96|FxGQQdk2wIhamsIE6oFRz

+G8jeoQrS4DVivhICjT5PZNYD531DT19rLgJfVvsjo2X1RZq81HYhg37/9b91z2OElirigCUBGUGmHGhx9k5vYTPfEFfJTGgapdnKgLaJlrP1gP1AbU9jMHgobJ6NcxylhclimhKAMy73wm/Mv488zv

MEw/aJpd/cBMZUAcXi9Hp+TIXIOfl8nwl+YjBmm10K82BHyQxaAc7Tan7Wp23m56UQP14/UzFrWLbtrQ3Zovz/KmH2Ezn1QAC56H/WUvwZE

+e4YWXtCWgvdaUh8LpPH2f1mk1GeCRjAaZOB6LdBl/vAiNysnDuql/EvNlgMwg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-27T20:29:34

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130814

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

